

Instrucción Operativa 2/2024

BAJA DE ASESOR REGISTRADO DEL MERCADO ALTERNATIVO DE RENTA FIJA

La Comisión de Incorporaciones y Suspensiones del Mercado Alternativo de Renta Fija recibió solicitud de la entidad PricewaterhouseCoopers Tax & Legal, S.L., para que se proceda a la baja de la misma en su condición de Asesor Registrado del Mercado Alternativo de Renta Fija.

En el ejercicio de las atribuciones atribuidas en el artículo 6. 2.c) del Reglamento del Mercado Alternativo de Renta, la Comisión de Incorporaciones y Suspensiones ha procedido a acordar la baja de la entidad PricewaterhouseCoopers Tax & Legal, S.L. en su condición de Asesor Registrado del Mercado Alternativo de Renta Fija.

El anterior acuerdo se pone en conocimiento de la Comisión Nacional del Mercado de Valores a los efectos previsto en la Norma Segunda de la Circular 3/2013, de 18 de julio.

Madrid, 17 de junio de 2024

EL DIRECTOR GERENTE

Gonzalo Gómez-Retuerto